

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 387-16/3

Stavba: Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 45357269

DIČ: CZ45357269

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 133 568,32

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 133 568,32	1 288 049,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 421 617,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 387-16/3

Stavba: Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Místo: Datum: 12.06.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 133 568,32	7 421 617,67	
387-15/3-0	Polní cesta HPC2 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	175 500,00	212 355,00	STA
387-15/3-1	SO 101 polní cesta HPC2	3 239 452,94	3 919 738,06	STA
387-15/3-2	SO 101 HPC2 - Protierozní opatření	2 504 121,77	3 029 987,34	STA
287-15/3-3	SO 801 HPC2 - výsadba	214 493,61	259 537,27	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

387-15/3-0 - Polní cesta HPC2 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 45357269

DIČ: CZ45357269

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

175 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 500,00	21,00%	36 855,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

212 355,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

387-15/3-0 - Polní cesta HPC2 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 12.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

175 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

175 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

53 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

387-15/3-0 - Polní cesta HPC2 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 12.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

175 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 175 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00

1	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průzkum bez rozlišení

2	K	011314000	Archeologický dohled	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	----------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický dohled

3	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Vytyčení stavby, vytyčovací protokol

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 53 000,00

5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP zaměření skutečného provedení stavby a vyhotovení geometrického plánu

6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	7 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	------	-------	----------	-----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - hutní zkoušky	ks	12,000	1 250,00	15 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		hutní zkoušky					
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 500,00	
8	K	R.2	Ochranná pásma sdělovacího vedení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Provozní vlivy ochranná pásma sdělovacího vedení, včetně dočasného zajištění kabelů					
	D	VRN9	Ostatní náklady				35 000,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2015 01
	P		<i>Poznámka k položce: zajištění objízdné trasy po dobu výstavby (případně nutné úpravy k zajištění průjezdnosti)</i>					
10	K	091504000	Náklady související s publikační činností	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady zhotovitele na informační billboard</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

387-15/3-1 - SO 101 polní cesta HPC2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 45357269

DIČ: CZ45357269

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 239 452,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 239 452,94	21,00%	680 285,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 919 738,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

387-15/3-1 - SO 101 polní cesta HPC2

Místo:

Datum: 12.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 239 452,94

HSV - Práce a dodávky HSV

3 239 452,94

1 - Zemní práce	820 656,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	36 013,54
4 - Vodorovné konstrukce	102 151,16
5 - Komunikace	1 938 073,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	223 533,95
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	14 890,21
99 - Přesun hmot	8 800,93
997 - Přesun sutě	110 223,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

387-15/3-1 - SO 101 polní cesta HPC2

Místo:

Datum: 12.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 239 452,94

D HSV Práce a dodávky HSV

3 239 452,94

D 1 Zemní práce

820 656,15

1	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	1 090,000	20,95	22 835,70	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

P *Poznámka k položce:
změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci*

2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	2 180,000	26,19	57 089,25	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

P *Poznámka k položce:
změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci*

3	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	278,480	58,87	16 393,64	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

P *Poznámka k položce:
změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci*

4	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	2 264,970	29,93	67 786,67	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci</i>					
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	754,990	10,48	7 908,59	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	P		<i>Poznámka k položce: = pol. 4/3</i>					
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 364,880	135,57	320 607,22	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	P		<i>Poznámka k položce: = pol. 7</i>					
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 364,880	20,95	49 544,67	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	P		<i>Poznámka k položce: = pol. 3 + pol. 4 - pol. 15*0,15 - pol. 10 278,48+2264,970-1153,79*0,15-5,5</i>					
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 364,880	4,48	10 584,54	CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	P		<i>Poznámka k položce: = pol. 6</i>					
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 729,760	35,49	167 878,62	CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	P		<i>Poznámka k položce: =pol. 8*2 (přepočet z m3 na t)</i>					
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,500	37,71	207,41	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	P		<i>Poznámka k položce: obsyp kolem drenážních šachet=17*0,32m3</i>					
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 846,810	8,66	33 302,22	CS ÚRS 2015 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	P		<i>Poznámka k položce: = pol. 21</i>					
12	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	1 153,790	10,39	11 986,17	CS ÚRS 2015 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol 15					
13	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	80,770	77,05	6 223,18	CS ÚRS 2015 02
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg hřišťová					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 12*0,07					
14	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	696,190	29,59	20 600,24	CS ÚRS 2015 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci					
15	K	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	1 153,790	24,01	27 708,03	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				36 013,54	
16	K	R.1	Osazení zábradlí	m	8,000	4 501,69	36 013,54	
	PP		Osazení zábradlí propustku, včetně dodání, výroby zábradlí a upevňovacích prvků					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2ks =2 x 4m					
	D	4	Vodorovné konstrukce				102 151,16	
17	K	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plůtky hřeby	m2	4 892,080	6,61	32 356,34	CS ÚRS 2015 02
	PP		Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> plocha sanace výměnou podloží + vytažení z boků+přesah=4386,01+361,9+144,17					
18	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	4 892,080	14,27	69 794,82	CS ÚRS 2015 02
	PP		geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PP (polypropylen) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PP 80 314 g/m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 17					
	D	5	Komunikace				1 938 073,26	
19	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 631,160	58,89	213 854,45	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podkladní vrstva ŠD = pol.22+pol.23+rozšíření vrstvy=3122,7+481,91+26,52					
20	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	4 386,010	99,94	438 354,99	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> sanační opatření =pol.21+rozšíření vrstvy=3846,01+539,2					
21	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	3 846,810	94,61	363 959,95	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podkladní vrstva ŠD 32-63 =pol.19+rozšíření vrstvy=3631,16+215,65					
22	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	3 122,700	130,78	408 395,48	CS ÚRS 2015 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol.26					
23	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	481,910	48,13	23 196,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci					
24	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3 122,700	6,49	20 275,14	CS ÚRS 2015 02
	PP		Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství do 0,70 kg/m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> postřík živичný spojovací = pol.22					
25	K	573211111-1	Postřík živичný infiltrační z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3 122,700	6,49	20 275,14	
	PP		Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství do 0,70 kg/m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> postřík živичný infiltrační = pol.22					
26	K	577135121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 122,700	124,82	389 769,38	CS ÚRS 2015 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: délka*šířka vozovky+ rozšíření a sjezdy 517,2*5+536,7</i>					
27	K	597081120R00	Svodnice ocelová Viaqua Forest 100	m	85,500	697,11	59 603,16	RTS
	PP		světlý profil 120x110 mm, bez roštu, do cesty z nepevněného kameniva.					
	P		<i>Poznámka k položce: součet délek svodnic=7+6,5+7,5+7,5+7+8,5+6,5+7+7+7+7</i>					
28	K	R.3	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	9,000	43,29	389,57	
	P		<i>Poznámka k položce: výplň proříznuté spáry živičnou zálivkou =pol.33</i>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				223 533,95	
29	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	10,000	115,79	1 157,89	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	P		<i>Poznámka k položce: dočasné značení po dobu výstavby</i>					
30	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	900,000	8,01	7 207,04	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	P		<i>Poznámka k položce: =pol.29*90</i>					
31	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	2,000	115,79	231,58	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 2,5 m					
32	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	180,000	10,17	1 830,98	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1112					
	P		<i>Poznámka k položce: =pol.31*90</i>					
33	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	9,000	25,97	233,74	CS ÚRS 2015 02
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: proříznutí spáry v místě napojení nového krytu</i>					
34	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP	m2	4 386,010	38,78	170 106,17	CS ÚRS 2015 02
	PP		Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: = pol. 20</i>					
35	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	9,000	51,94	467,48	CS ÚRS 2015 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: zařízení stávajícího krytu</i>					
36	K	9-R.2.	Chráničky z trub plast DN do 150mm	m	35,000	118,94	4 162,90	
	PP		chráničky z trub plast DN do 150mm - materiál, uložení, včetně utěsnění konců prázdných chrániček					
37	K	9-R.3.	Chráničky půlené z trub plast DN DO 150mm	m	35,000	499,18	17 471,20	
	PP		Chráničky půlené z trub plast DN DO 150mm					
38	K	9-R.4.	Přeložení kabelů slaboporud do chráničky	m	35,000	61,29	2 145,23	
	PP		Přeložení kabelů slaboporud do chráničky					
39	K	9-R.5.	Sonda pro vyhledání IS	kus	4,000	865,71	3 462,84	
	PP		Sonda pro vyhledání IS,výkop, zához					
40	M	735580100	páska výstražná "VSTUP ZAKÁZÁN" 200 m	kus	1,000	166,69	166,69	CS ÚRS 2015 02
	PP		páska výstražná "VSTUP ZAKÁZÁN" 200 m					
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				14 890,21	
41	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	20 000,000	0,74	14 890,21	CS ÚRS 2015 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	P		<i>Poznámka k položce: opakované čištění stávajících komunikací i nové vozovky</i>					
	D	99	Přesun hmot				8 800,93	
42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5 160,476	1,71	8 800,93	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	P		<i>Poznámka k položce: hmotnost dle pol. 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 27, 28 a 34</i>					
	D	997	Přesun sutě				110 223,95	
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	619,120	14,34	8 875,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: =pol.46</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14 858,880	2,68	39 876,79	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: příplatek za 24km =pol.43*24</i>					
45	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	619,120	88,81	54 986,02	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	P		<i>Poznámka k položce: =pol.43</i>					
46	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	619,120	10,48	6 485,34	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	P		<i>Poznámka k položce: hmotnost dle pol.1 a 2=106,82+512,3</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

387-15/3-2 - SO 101 HPC2 - Protierozní opatření

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 45357269

DIČ: CZ45357269

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 504 121,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 504 121,77	21,00%	525 865,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 029 987,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

387-15/3-2 - SO 101 HPC2 - Protierozní opatření

Místo:

Datum: 12.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 504 121,77

HSV - Práce a dodávky HSV

2 504 121,77

002 - Protierozní opatření

2 504 121,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

387-15/3-2 - SO 101 HPC2 - Protierozní opatření

Místo:

Datum: 12.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 504 121,77

D HSV Práce a dodávky HSV

2 504 121,77

D 002 Protierozní opatření

2 504 121,77

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1 115,290	69,84	77 891,85	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

P *Poznámka k položce:
příkop + rýha pro propustek
změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci*

2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	371,770	10,48	3 896,15	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P *Poznámka k položce:
pol. 1/3*

3	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	122,400	130,94	16 027,06	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

P *Poznámka k položce:
rýha pro uložení drenáže*

P = délka drenáže*průřez rýhy
= pol. 10*0,137

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	40,800	13,10	534,48	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 3/3					
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 237,690	135,57	167 793,63	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 6					
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 237,690	20,95	25 929,61	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 1+pol.3 1115,29+122,4					
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 237,690	4,48	5 544,85	CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 6					
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 475,380	35,49	87 851,24	CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol. 7*2 (přepočet z m3 na t)					
9	K	115001107	Převedení vody potrubím DN do 900	m	30,000	697,32	20 919,60	
	PP		Převedení vody potrubím průměru DN přes 600 do 900,					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> při výstavbě propustků. Včetně hrazení a nutných výkopových prací					
10	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	894,150	176,72	158 014,19	CS ÚRS 2015 02
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno funkci měření délek v elektronické dokumentaci					
11	K	89517020-1	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400	kus	17,000	2 052,21	34 887,57	
	PP		Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dno+šachta					
12	M	286112230	odbočka drenážní flexibilní D 100 mm	kus	12,000	13,40	160,80	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 100 mm					
13	K	895170331	Drenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t	kus	17,000	492,81	8 377,77	CS ÚRS 2015 02
	PP		Drenážní šachta z polypropylenu PP nástavec teleskopický					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nástavec					
14	K	895170402-1	Drenážní šachta z PP DN 400 poklop litinový pojižděný	kus	17,000	1 577,32	26 814,44	
	PP		Drenážní šachta -poklop litinový pojižděný					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> poklop					
15	K	899621111	Obetonování drenážního potrubí betonem tř. B7,5 tl do 150 mm trub DN 100	m	3,000	147,41	442,23	CS ÚRS 2015 02
	PP		Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm, trub DN do 100					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Obetonování výtoku drenáže					
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,930	20 344,19	18 920,10	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výztuž obetonování <i>plocha výztuže*hmotnost m2</i> 123,93* 0,0075					
17	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	18,120	2 236,55	40 526,29	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> rozměry základů 4*3,7*0,8+0,5+2*3*0,5*0,8+2*0,6*0,9*4+3,7*0,8*0,5+4*0,8*0,5+2*0,6*0,8+3*0,6*0,8					
18	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	75,020	341,80	25 641,84	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné zřízení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> boční plochy základu + přesah ((3,7*0,8+0,8*0,5)*10+4*0,8*2+0,5*0,8*2+2*0,6*2+0,8*0,6*2+3*0,6*2+0,6*0,8*2+4*3*0,8+4*0,5*0,8+2*4*0,9+2*0,6*0,9)*1,1					
19	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	75,020	46,75	3 507,19	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné odstranění					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 18					
20	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	1,100	20 344,19	22 378,61	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>plocha výztuže*hmotnost m2 144,12* 0,0075</i>					
21	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,550	20 343,95	11 189,17	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>výztuž čel propustku</i> <i>plocha výztuže*hmotnost m2</i> <i>72,92* 0,0075</i>					
22	K	463211142	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce	m3	10,410	609,63	6 346,25	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>opevnění nátoku a výtoku propustků.</i> <i>Plocha opevnění x tl.=26,1 x 0,4=10,41m3</i>					
23	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	1 206,900	868,72	1 048 458,17	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>změřeno v elektronické dokumentaci</i>					
24	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	244,920	874,32	214 138,45	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>=šířka * délka=445,3*0,55</i>					
25	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	4,000	10 191,43	40 765,72	CS ÚRS 2015 02
	PP		Čelo propustku ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm					
26	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	6,000	12 818,52	76 911,12	CS ÚRS 2015 02
	PP		Čelo propustku ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm					
27	K	919441-R	Čelo propustku z lomového kamene, pro propustek z trub DN 1000mm	kus	2,000	15 709,21	31 418,42	
	PP		Čelo propustku ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 1000mm					
28	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	19,000	1 607,40	30 540,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: součet délek propustků</i>					
	P		9,93+9,07					
29	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	27,020	1 940,72	52 438,25	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm					
			<i>Poznámka k položce: součet délek propustků</i>					
	P		8+10,88+8,14					
30	M	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm	kus	13,000	2 402,30	31 229,90	CS ÚRS 2015 02
	PP		trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 integro 60 x 250 x 10					
			<i>Poznámka k položce: =déłky propustků/2,5 a zaokrouhleno na celé ks</i>					
	P							
31	M	592225460	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5 cm	kus	8,000	1 520,20	12 161,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5					
			<i>Poznámka k položce: =déłky propustků/2,5 a zaokrouhleno na celé ks</i>					
	P							
32	M	592224140	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 100 x 250 x 13 cm	kus	5,000	8 851,90	44 259,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 1000/2500 integro DEHA 100x250x13					
			<i>Poznámka k položce: =déłky propustků/2,5 a zaokrouhleno na celé ks</i>					
	P							
33	K	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000	m	12,200	4 886,46	59 614,81	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1000 mm					
			<i>Poznámka k položce: součet délek propustků</i>					
	P		12,2					
34	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	14,400	2 215,90	31 908,96	CS ÚRS 2015 02
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15					
			<i>Poznámka k položce: tl. obetonování* obetonovávaná plocha trub=0,1*143,23</i>					
	P							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	919413111-1	Vtoková jímka ze ŽB propustku z trub do DN 800	kus	2,000	9 633,69	19 267,38	
	PP		Vtoková jímka propustku z betonu prostého tř. C 20/25, propustku z trub DN do 800 mm, včetně kari sítě.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vtoková jímka dle PD u propustku v km 0,385 a km 0,501					
36	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	19,500	681,10	13 281,45	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 19,5					
37	K	966008114	Bourání trubního propustku do DN 1200	m	9,500	1 089,76	10 352,72	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 800 do 1200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 9,5					
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	48,180	83,11	4 004,24	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.42					
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 156,320	1,17	1 352,89	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> příplatek za 24km =pol.38*24					
40	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,180	276,16	13 305,39	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.38					
41	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	48,180	10,48	504,93	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> sut' vzniklá při výstavbě (vybourané propustky), hmotnost dle pol.36 a 37					
42	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	1 760,439	2,62	4 612,35	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> suma hmotností pol.9 až 35					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

287-15/3-3 - SO 801 HPC2 - výsadba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 45357269

DIČ: CZ45357269

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

214 493,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 493,61	21,00%	45 043,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

259 537,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

287-15/3-3 - SO 801 HPC2 - výsadba

Místo:

Datum: 12.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

214 493,61

HSV - Práce a dodávky HSV

214 493,61

1 - Zemní práce

213 043,68

998 - Přesun hmot

1 449,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Polínka

Objekt:

287-15/3-3 - SO 801 HPC2 - výsadba

Místo:

Datum: 12.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 493,61

D HSV Práce a dodávky HSV

214 493,61

D 1 Zemní práce

213 043,68

1	K	111111323	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:1	m2	770,000	4,33	3 334,10	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1					
2	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	550,000	16,45	9 047,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2					
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	550,000	1,73	951,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol.2					
4	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	15,000	385,24	5 778,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
5	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	848,40	1 696,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
6	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	1 636,19	1 636,19	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
7	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	15,000	246,73	3 700,95	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.4					
8	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	588,68	1 177,36	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 5					
9	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	744,51	744,51	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol.6					
10	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	15,000	38,96	584,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.4					
11	K	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	2,000	77,91	155,82	CS ÚRS 2015 02
	PP		Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 5					
12	K	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	1,000	155,83	155,83	CS ÚRS 2015 02
	PP		Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol.6					
13	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	15,000	31,17	467,55	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.4					
14	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	67,53	135,06	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 5					
15	K	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	129,86	129,86	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol.6					
16	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	15,000	25,97	389,55	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.4					
17	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	42,54	85,08	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 5					
18	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	90,90	90,90	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol.6					
19	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	15,000	25,97	389,55	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.4					
20	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	2,000	42,42	84,84	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 5					
21	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,000	90,91	90,91	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol.6					
22	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	59,700	95,23	5 685,23	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 28 + pol. 26 *0,1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	15,000	38,96	584,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.4					
24	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	2,000	77,91	155,82	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 5					
25	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	1,000	99,56	99,56	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol.6					
26	K	183102134	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 ve svahu do 1:2	kus	198,000	17,31	3 427,38	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol.38					
27	K	183105221	Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 ve svahu do 1:1	kus	21,000	333,30	6 999,30	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 29					
28	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	12,600	623,30	7 853,58	CS ÚRS 2015 02
	PP		rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pol.27*0,6					
29	K	184102124	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	21,000	623,31	13 089,51	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol.30+pol.31+pol.32					
30	M	026R.1	Javor Klen	kus	7,000	3 982,30	27 876,10	
	PP		s balem, výška 250cm, obvod kmínku 18-20cm					
31	M	026R.2	Jasan Ztepilý	kus	9,000	3 981,90	35 837,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		s balem, výška 250cm, obvod kmínku 18-20cm					
32	M	026R.3	Lípa srdčitá	kus	5,000	3 982,30	19 911,50	
	PP		s balem, výška 250cm, obvod kmínku 18-20cm					
33	M	026R.4	Brslen Evropský, 40 - 60 cm, min. 3 výhonky	kus	54,000	25,10	1 355,40	
34	M	026R.5	Kalina tušalaj, 40 - 60 cm, min. 3 výhonky	kus	36,000	26,80	964,80	
35	M	026R.6	Trnka obecná, 40 - 60 cm, min. 3 výhonky	kus	54,000	25,10	1 355,40	
36	M	026R.7	Střemcha obecná, 40 - 60 cm, min. 3 výhonky	kus	36,000	26,00	936,00	
37	M	026R.8	Krušina, 40 - 60 cm, min. 3 výhonky	kus	18,000	26,80	482,40	
38	K	184102411	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	198,000	12,99	2 572,02	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2 výšky do 1 m v terénu					
	P		Poznámka k položce: = pol.33+pol.34+pol.35+pol.36+pol.37					
39	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	21,000	145,44	3 054,24	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	P		Poznámka k položce: =pol.29					
40	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm	kus	63,000	56,30	3 546,90	CS ÚRS 2015 02
	PP		sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 250 cm impregnované průměr 8 cm					
	P		Poznámka k položce: =pol.39*3					
	VV		21*3 'Přepočtené koeficientem množství		63,000			
41	K	184501132	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách ve svahu do 1:2	m2	21,000	38,96	818,16	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách na svahu přes 1:5 do 1:2					
	P		Poznámka k položce: =pol.29					
42	K	184801122	Ošetřování vysazených dřevin soliterních ve svahu do 1:2	kus	21,000	77,91	1 636,11	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ošetření vysazených dřevin soliterních na svahu přes 1:5 do 1:2					
	P		Poznámka k položce: =pol.29					
43	K	184801133	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách ve svahu do 1:1	m2	99,000	22,51	2 228,49	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ošetření vysazených dřevin ve skupinách na svahu přes 1:2 do 1:1					
	P		Poznámka k položce: =pol.38/2					
44	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	219,000	66,66	14 598,54	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.29+38					
45	K	184813126	Příplatek k ochraně dřevin před okusem mechanicky pletivem ve svahu do 1:1	kus	110,000	19,05	2 095,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky Příplatek k ceně za mechanickou ochranu ve svahu přes 1:2 do 1:1					
46	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:2	m2	141,000	25,97	3 661,77	CS ÚRS 2015 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.29*2+pol.38/2					
47	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	21,150	588,70	12 451,01	CS ÚRS 2015 02
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.46*0,15					
	VV		138,235294117647*0,153 'Přepočtené koeficientem množství		21,150			
48	K	18580-R.1	Hnojení tabletovým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:2	kus	168,000	1,73	290,64	
	PP		Hnojení tabletovým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně dodání tablet =pol.29*8					
49	K	18580-R.2	Hnojení mykohirzním přípravkem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:2	kus	198,000	3,46	685,08	
	PP		Hnojení mykohirzním přípravkem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně hnojiva min. 75g k rostlině =pol.38					
50	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	12,000	389,57	4 674,84	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =(pol.29+pol.38/2) * 0,1m3					
51	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	12,000	86,57	1 038,84	CS ÚRS 2015 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> =pol.50					
52	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	108,000	11,25	1 215,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: =pol.51*9</i>					
53	M	605912550-1	<i>Příčka spojovací</i>	<i>kus</i>	<i>63,000</i>	<i>10,40</i>	<i>655,20</i>	
	PP		Příčka spojovací					
	P		<i>Poznámka k položce: = pol.40</i>					
54	M	605912550-2	<i>páska kotvící</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>190,50</i>	<i>381,00</i>	
	PP		25mm x 50m					
	D	998	Přesun hmot				1 449,93	
55	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	9,053	160,16	1 449,93	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					